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Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je novostavba zděného objektu depozitáře v rámci stávajícího uzavřeného areálu 
Západočeského muzea v Plzni, adresa místa Bolevecká náves 11/17. Objekt pro depozitní předměty investora je 
dvoupodlažní se sedlovým krovem (bez využití). 

Materiálově bude výstavba objektu řešena jako zděná (cihelné bloky) s monolitickými základovými pasy, s ŽB 
předpjatými stropními panely tl. 250 mm s požární odolností REI90 nad 1.NP, dřevěným krovem ze sbíjených 
příhradových vazníků ukládaných na podélných stěnách, SDK podhledem REI45 ve 2.NP (vč. revizního otvoru do 
prostoru krovu) a pálenou skládanou střešní režnou krytinou. Osazením dřevěných vazníků dochází k uvolnění 
dispozice depozitáře ve 2.NP, tzn. vznikne prostor bez podpor. Okna v 1.NP budou ovládána z podlahy lankovým 
systémem nebo sníženým kováním (zvýšený parapet 1750 mm), okna ve 2.NP vč. venkovních zábradlí (nízký parapet 
150 mm). 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno sedm nabídek. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝSTAVBA DEPOZITÁŘE V AREÁLU ZČM V PLZNI BOLEVCI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/145/CN/25 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

121/26/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000398 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_12111.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00228745 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Orna 

POVĚŘENÁ OSOBA: Linda Trefná Kryštofová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       
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Nabídka Účastník 

  Cena s DPH 
 

Kritérium 
a) 

body 

Kritérium b) 
body 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 

E1 

Název: BIS, a. s. 
15 971 998,79 80,00 20 

                             

100 

 

1. IČO: 40526151 

Sídlo: Havířská 1117/5, Plzeň 

30100 Plzeň 

E2 

Název: LS stavby s.r.o. 

17 423 576,50 

                    

73,34 

 

20 

 

      93,34 

 

     4. 
IČO: 64834042 

Sídlo: 
Palackého 764, 34022 
Nýrsko 

E3 

Název: HANSTAV s.r.o.  

17 352 287,08 

 

                     

73,64 

 

20 

 

93,64 

 

     3. 
IČO: 03944026 

Sídlo: 
K Cihelnám 101/72 
32600 Plzeň 

E4 

Název: SILBA-Elstav s.r.o.  

18 558 294,86 

 

                    

68,85 

 

20 

 

88,85 

 

     6. 
IČO: 64358844 

Sídlo: 
Letkov 155, 32600 
Letkov 

E5 

Název: STAWO Přeštice s.r.o.  

17 605 134,82 

 

                   

72,58 

 

20 

 

92,58 

 

     5. 
IČO: 26406667 

Sídlo: 
Komenského 75 
33401 Přeštice 

E6 

Název: 
ROADFIN STAVBY 
s.r.o.  

18 896 105,36 

 

                   

67,62 

 

10 

 

77,62 

 

     7. IČO: 04852427 

Sídlo: 
Plzeňská 1147 
33027 Vejprnice 

E7 

Název: ZOLT CZ spol. s r.o. 
 

17 034 474,38 

 

                    

75,01 

 

20 

 

95,01 

 

     2. 
IČO: 27989208 

 

Sídlo: 
Republikánská 1102/45 
31200 Plzeň 
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3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 2.12.2025 o výběru dodavatele BIS, a. s., IČO: 40526151, se sídlem Havířská 1117/5, Plzeň, 
který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická 
výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %), b)  
 referenční zakázky doložené nad rámec požadovaných k prokázání technické kvalifikace (váha 20 %). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 19.12.2025 smlouvu s dodavatelem BIS, a. s., IČO: 40526151, se sídlem Havířská 1117/5, 
Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 13 199 999,- Kč bez DPH (15 971 998,79,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

 

1. Silnoproudá elektrotechnika:  

EMO Elektrik, s.r.o.  

se sídlem Krátká 1137/5, 301 00 Plzeň  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 11504  

IČO: 252 36 113  

DIČ: CZ25236113  

tel.: 377 327 556  

2. Zdravotně technická instalace, Vytápění:  

WINTH 3000 s.r.o.  

se sídlem Ke Koupališti 14, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14078  

IČO: 263 41 280  

DIČ: CZ26341280  

tel.: 371 723 555  

3. Vzduchotechnika:  

KLIMEX - N vzduchotechnika, s.r.o.  

se sídlem Na Vinici III. 549, 33501 Nepomuk  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15024  

IČO: 263 58 344  

DIČ: CZ26358344  

tel.: 371 591 573  

4. Slaboproudá elektrotechnika:  

ABEL C & C s.r.o.  
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se sídlem Severní 60/25, 301 00 Plzeň  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 10980  

IČO: 252 33 157  

DIČ: CZ25233157  

tel.: 337 829 129 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Plzni 
 
 
 
 
 

Mgr. Jiří Orna 

ředitel 

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace  

za Zadavatele 
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